τος, καὶ τῶντά, φησι, ἂδη
νέος τὸ ἀκρέπετον πονήσεις ἔ-
χων, καὶ νεοβραυλίζων γελοῖ-
ος. Εἴτα ἔμελος δὴ τέτοιος, καὶ
τὸ τελευτῶν ἀράμενοι τι-
της σκέφρευστον αὐτὸν τὸ συμ-
ποσίον αὐλητίδος ἀμφοτέ-
ρας ἐπεξιμημένον. πλὴν ἀλ-
λα καὶ γῆφοι, ὁδεὶς τὸ περτέ-
ρον παραχωρήσειν αὐτῷ τού-
σματος ἔτηκα, οὐ δραστήτος
ἢ φιλαργυρίας, ἀλλὰ καὶ πολά-
κων διὰ τρόπα, καὶ διπορκεῖ
περιχειρότατα, καὶ οὐ γοντεία
προπογεῖται, καὶ οὐ αὐσιχαλία
παρομαρτεῖ, καὶ οὐλας πατέ-
σοφον τὸ χεῖμα, καὶ παντα-
χθεὶς ἀκριβὲς, καὶ ποικίλως
ἐπιλεῖς. οἷμάζει τοιγαροῦ
οὐκ εἰς μακραῦ χεινὸς ἄτ. τέ
το; παταί, χεινίος ἡμῖν
Θρασυκλῆς. Θρα. εἰ τῷ ταῦ-
τῃ ἢ Τίμορ τοῖς πολλοῖς τέ-
τοις ἀφῆγμα, ὥστε οἱ τὸν
πλεῦτον σοι τεθηπότες, ἀργυ-
ρίου καὶ χειστούς καὶ δείπνων πο-
λυτελῶν ἐλπίδι σωθεῖσαν
καστι, πολλών τὸ πολακεῖσαν
διπλῶν ἀμύνοι πρὸς αὐτοὺς οὐν

tateque, atque ista qui-
dem loquitur, quin iam
à mero male habens, &
balbutiens ridiculous. De-
inde vomitus super his.
Postremo sublatum eum
de conuiuio esserunt ali-
qui, ambabus manibus
tibiae et inhaerentē, quan-
quam alioqui ne sobrius
quidem vlli primiorum
cesserit vel mendacio vel
confidentia, vel auari-
cia. Quin & inter assen-
tatores primas tenet, pe-
terat premitissime, an-
teit impostura, comita-
tur impudentia. In sum-
ma prorsus admirandum
quoddam spectaculum est
omni ex parte exactum,
varieque absolutum, pro-
inde non ciulabat clarius
videlicet, quum sit mo-
destus. Quid hoc? papæ,
tandem nobis Thrasyl-
cles? TH R. Non hoc a-
nimo ad te venio, Timon,
quo plerique isti, qui ni-
mirum opes admirati tu-
as, argenti, auri, opipa-
rorum conuiuiorum ad-
ducti spe cōcurrunt, mul-
taque assentatione delini-
unt te, hominē videlicet
simplicem, facileque im-
parū-

partientem id quod adest.
Siquidem haud ignoras
ostiam mihi in coenam
sufficientem esse, tum ob-
sonium suauissimum, ce-
pe aut nasturcium, aut
si quando deliciar, pu-
silium salis. Porro potum
fons Athenis nouem sa-
liens venis, suppeditat.
Tum pallium hoc qua-
uis purpura potius. Nam
aurum nihilo magis apud
me in precio est, quam
calculi, qui sunt in littoribus.
Sed tua ipsius gra-
tia oie huc contuli, ut
ne te subuerterit pessima
ista atque insidiosissima
res, opulentia, quippe
qua multis spernumento
immedicabilium malo-
rum extiterit causa. Et-
enim si me audies, potissimum
opes vniuersas in
mare præcipitabis, ut pro-
te quibus nihil sit opus
bono viro, qui que philosophiae
possit opes perspi-
cere. Ne tamen in altum
de bone, sed ferme ad pu-
bem usque ingressus, pau-
lo ultra solum fluctibus
opertum, me quidem uno
spectante. Quod si hoc
non vis, tute igitur eas